证券代码：600358       证券简称：国旅联合       公告编号：2023-临 069

国旅文化投资集团股份有限公司

关于暂不召开股东大会的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

国旅文化投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟以发行股份的方式

购买控股股东江西省旅游集团股份有限公司（以下简称“江旅集团”）持有的江

西旅游集团航空产业有限公司 47.5%股权、江西省旅游集团沁庐酒店管理有限公

司 100%股权、江西风景独好传播运营有限责任公司 100%股权、江西省旅游集团

文旅科技有限公司 100%股权和江西旅游集团国际会展有限公司 100%股权，向

海南太美航空股份有限公司购买其持有的江西旅游集团航空产业有限公司 37.5%

股权，同时募集配套资金（以下简称“本次交易”）。

公司于 2023 年 6 月 30 日召开董事会 2023 年第五次临时会议，审议通过了

《关于公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》等与本次

交易相关的议案，具体内容详见公司刊登在上海证券交易所网站上的相关公告。

鉴于本次交易相关工作的整体安排，公司董事会决定暂不召开股东大会，待

公司完成标的公司财务数据加期审计，并取得江西省国有资产监督管理委员会对

本次交易的正式批复后，公司董事会将另行发布召开股东大会的通知，提请股东

大会审议本次交易方案及相关议案。

特此公告。

国旅文化投资集团股份有限公司董事会

2023 年 6 月 30 日